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Jumalan lupauksien varassa  
 
 
  
Päivi ja Hiroaki Yoshimuran lähettikirje 1 / 12.1. 2026  

 

Terveiset Tokiosta 

Hyvää alkanutta uutta vuotta! Uuden vuoden ensimmäiset päivät Tokiossa olivat hiljaiseloa. Moni 
onnistui saamaan yli viikon loman. Pari-kolme päivää kiinni olevat kaupat rauhoittivat liikkumista sekä 
rakennustöihin liittyvät äänet olivat poissa. Liikenne oli hiljaisempaa, vaikka junat kulkivat osaksi läpi 
yön kuljettamassa temppeleissä käyviä ihmisiä. 

Saimme muutaman vapaapäivän joulun ja uuden vuoden jälkeen ja viettää perheen yhteistä aikaa, 
kun Johannakin oli täällä. Iloa toi monet joulutervehdykset, joita niin postitse kuin sähköisesti saimme. 
Lämmin kiitos kaikista muistamisista! 

Välähdyksiä Suomi-kirkon jouluaikaan   

Suomi-kirkolla joulukuun ohjelma oli monipuolinen ja tiivis. 
Kaikki piirit kokosivat paljon ihmisiä, joista suurin osa ei-
kristittyjä. Ruokapiiri oli erityisen suosittu. Osallistujia olisi 
ollut enemmän kuin piiriin mahtuu.  

Lasten piirissä oli paljon touhua ja menoa. Ei-kristitty perhe, 
joka on käynyt vajaan vuoden kirkolla, oli mukana. 
Hiroakilla ja perheen isällä syntyi hyvä keskustelu 
hengelliseen elämään liittyen. Päivi esitti lapsille dia- ja 
flanelloesityksen Betlehemin tapahtumista. Se avasi isän 
sydämen kertomaan lapsuuden päiväkodista. Hän oli 
käynyt kristillistä lastentarhaa ja ollut paimenena 
joulunäytelmässä. Puolustusvoiman upseerina hänen 
tiensä kristityksi voi olla haasteellinen, koska viime aikoina 
puolustusvoimien johdon ja erään shintolaisen temppelin 
yhteys on tiivistynyt. Jätämme isän ja hänen perheensä 
rukouksiinne.  

Piireissä on käynyt myös toisen kirkon kristitty äiti lastensa 
kanssa. Hänen kanssaan on jatkunut yhteys usean vuoden. 
Hän seuraa ahkerasti Suomi-kirkon kotisivua lukien 
saarnoja ja hartauspuheita. Hän kertoi saaneensa 
vahvistusta uskoon. 



 

 

 

 

 

 

Joulujumalanpalvelus oli seurakunnan suuri juhla. Jumalanpalveluksen jälkeisessä juhlassa eräs 
pitkäaikainen seurakuntalainen piti puhuttelevan todistuspuheen Jumalan rakkaudesta. Hän luki 1 Joh. 
4:7–12, jonka jälkeen hän totesi rohkeasti näiden sanojen tulevan todelliseksi Suomi-kirkon 
jumalanpalveluselämässä. Tämä oli seurakunnan yhteyttä vahvistava puhe. 

Jouluaaton jumalanpalvelukseen odotimme enemmän väkeä. Monet, jotka olivat ilmoittaneet 
tulevansa eivät ehtineet töiden takia. Kanteleryhmän musiikki oli kaunista ja tietysti joulun sanoma 
kirkkaana esillä. Jumalanpalvelus oli myös kanteleryhmälle evankeliointia, koska soittajat eivät ole 
kristittyjä. Jätämme heidätkin rukouksiinne. 

Jouluaikaamme teimme hyvät suunnitelmat, joiden mukaan oli tarkoitus edetä ja perheenkin joulua 
viettää. Suunnitelmiimme tuli kuitenkin yllätyksenä Essain sairastuminen juuri ennen joulua.  Hän 
joutui viikoksi sairaalahoitoon. Onneksi tutkimuksien jälkeen voitiin aloittaa hoito ja vointi koheni 
mukavasti. Tilanne toi meille suuren huolen ja jännityksen. Onneksi pääsimme katsomaan Essaita 
päivittäin, vaikka teho-osastolla oli tiukka vierailusääntö. Jatkossa on tärkeää voinnin säännöllinen 
seuranta. Perheen yhteistä joulua vietimme Essain kotiuduttua sairaalasta. Sitä paitsi saamme 
muistaa, että jouluahan saamme viettää joka päivä. 

Uuden vuoden aloitus luottamuksessa Jumalan hyvään tahtoon 

Japanilaisten uuden vuoden aloitukseen kuuluu keskeisesti 
temppeleissä käynti. Ennen uutta vuotta postin mainoksien 
yhteyteen oli liitetty kartta Tokion alueen temppeleistä. Siinä 
selvitettiin kulkusuunnat, jotta käynti olisi mahdollisimman 
joustavaa. Näin ihmisiä helpotetaan liikkumaan ja muistutetaan 
uuden vuoden tärkeästä perinteestä. Monet tekevät käynnin heti 
vuoden vaihtuessa. Silloin temppelialueet ovat täynnä ”alttarin” 
eteen rukoilemaan vuoroaan jonottavia ihmisiä. Tämä jatkuu 
tiiviisti vuoden ensimmäiset päivät. Silloin helikopterit lentelevät 
seuraamassa tilannetta ja laskemassa osallistuvien ihmisten 
määrää. On laskettu, että temppeleissä käyvien lukumäärä on 
suurempi kuin asukasluku, mikä kertoo siitä, että monet käyvät 
rukoilemassa useassa paikassa. Myös monet työpaikan 
työntekijät yhdessä käyvät ensimmäisten työpäivien aikana 
rukoilemassa menestystä niin firmalle kuin työntekijöille. 

Mielestämme buddhalaisuuden ja shintolaisuuden vaaliminen on voimistunut kotona-epidemian 
jälkeen. Kuvassa olevia joukkoja on näkynyt menevän lähialueen temppeliin. Jonon päästä alttarille 
n.300 m. 



Suomi-kirkossa aloitamme aina uuden vuoden sanajumalanpalveluksella. Tiedämme, että monet 
viettävät ensimmäistä päivää kotona perheen kanssa, mutta haluamme antaa mahdollisuuden tulla 
kirkkoon Raamatun Sanan hoidettavaksi. Vaikka olemme koolla pienellä joukolla, sillä ei ole 
merkitystä. Raamatun Sana, rukoukset, virret hoitavat ja kristittyjen yhteydellä on suuri merkitys. 

Nyt katseet ovat kääntyneet seurakunnan normaalin toiminnan pyörittämiseen. Piiritoiminta käynnistyy 
ensi viikolla ja odotamme sieltä kävijöiden siirtymistä jumalanpalvelukseen. Rukoilemme uusia tulijoita 
jumalanpalvelukseen myös piiritoiminnan ulkopuolelta. 

”Abraham ei ollut epäuskoinen eikä epäillyt Jumalan lupausta, vaan sai voimaa uskostaan. Hän antoi 
Jumalalle kunnian varmana siitä, että Jumala pystyy tekemään sen mitä on luvannut.” Room. 4:20–21 

Jumalan lupauksien varassa on hyvä kulkea tänäkin 
vuonna eteenpäin. Ne lupaukset ovat varmoja eikä niihin 
tarvitse pettyä. Me katsomme asioita eri näkökulmasta ja 
siksi helposti syntyy tyytymättömyyttä ja epäilyä Jumalan 
johdatuksesta. Abraham on meille hyvä esimerkki. Vaikka 
hän ei nähnyt mitä on tulossa, hän luotti Jumalan 
antamaan lupaukseen. Usko ei ole näkemisen varassa 
vaan Jumalan hyvän tahdon varassa. Se kantaa 
eteenpäin. 

Siunattua talviaikaa ja valoa tuleviin päiviin!  

Päivi, Hiroaki ja Essai 

 

Rukousaiheita 

• kiitetään kaikista jouluajan tapahtumista ja kohdatuista ihmisistä 

• kiitetään uskollisista seurakuntalaisista, siunaa heitä 

• anna viisautta ja johdatusta kevään suunnitteluun ja toteutukseen 

• johdata jumalanpalvelukseen uusia, myös lapsiperheitä 

• anna terveyttä Essaille ja meille vanhemmille 

• Johannan ja Essain turvallisuuden puolesta 

• Japanin kentän tulevaisuuden puolesta 

 

 
 

 

Alapuolella kannatuksen kehitys joulukuun osalta. Suuri kiitos taloudellisesta tuesta, mikä tekee 

mahdolliseksi lähetystyön Japanissa. Suuri joukko on saanut kuulla joulun sanomaa. Rukoillaan uskon 

syntymistä monen japanilaisen sydämeen. Kiitos myös rukoustuestasi!  

 

  

 



 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Yoshimurien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Yoshimuran rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä: www.sley.fi/yoshimurat  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 044 757 5201 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh. 044 298 2601 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! 

 Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa      RA/2021/1127 

              

 

http://www.sley.fi/yoshimurat
mailto:leea.grohn@sley.fi
mailto:anu.laine@sley.fi

